
ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 113, 77161 Šiauliai, tel./faks. +370 438 380, el. p. santarvesvm@gmail.com.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290531180

__________________________________________________________________________________________________________

 
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  
Švietimo skyriui

2025            Nr. S-         

T e i k i a m e derinimui Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos direktoriaus įsakymą „Dėl Šiaulių 

„Santarvės“  gimnazijos  direktoriaus  2025  m.  rugpjūčio  29  d.  įsakymo  Nr.  V-118(1.4  E)  „Dėl 

Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 2025–2025 ir 2026–2027 mokslo metų ugdymo plano tvirtinimo“ 

pakeitimo“ (pridedama). 

Direktorė                                                                                                                 Ingrida Kuolienė

Raštinės vedėja Kristina Buivydienė  tel.: +370 41 43 57 16

Elektroninio dokumento nuorašas



 
ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2025 M.  

RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-118(1.4E) „DĖL ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ 

GIMNAZIJOS 2025-2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m.       d. Nr. V- 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. rugpjūčio 

29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymo 

Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

P a k e i č i u Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų ugdymo planą, 

patvirtintą Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-118(1.4 E) 

„Dėl Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 26.6. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„26.6. atostogos ugdymo procese:  

26.6.1. 2025–2025 mokslo metais: 

Rudens atostogos  2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d.  

Žiemos (Kalėdų) atostogos  2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d.  

Žiemos atostogos  2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d.  

Pavasario (Velykų) atostogos* 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d.  

Pavasario (Velykų) atostogos** 2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 d.  

*PUG ir mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programą; 

**mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą. 
 

26.6.2. 2026–2027 mokslo metais:  

Rudens atostogos  2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d.  

Žiemos (Kalėdų) atostogos  2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d.  

Žiemos atostogos  2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d.  

Pavasario (Velykų) atostogos* 2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d.  

Pavasario (Velykų) atostogos ** 2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d.  

*PUG ir mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programą; 

**mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą.“ 
 

2. Pakeičiu 26.7. papunkt5 ir išdėstau jį taip: 

„26.7 Pasibaigus nustatytos trukmės ugdymo procesui 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metais, 

skiriamos vasaros atostogos, kurios trunka nuo ugdymo proceso pabaigos iki kitų mokslo metų 



2 
 

ugdymo proceso pradžios. Gimnazija, suderinusi su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia 

institucija, savivaldybės vykdomąja institucija ar jos įgaliotu savivaldybės administracijos 

struktūrinio padalinio vadovu, gali keisti atostogų, nurodytų Bendrųjų ugdymo planų 7.4 ir 8.4 

papunkčiuose, išskyrus pavasario (Velykų) atostogų, laiką, bet ne trukmę.“ 

3. Pakeičiu 26.8. papunktį ir išdėstau jį taip: 

„26.8. III ir IV gimnazijos klasės mokiniams ugdymo procese vykstanti valstybinių brandos egzaminų 

sesija (visos sesijos dienos) įskaitoma į ugdymo dienas, o vasaros atostogos skiriamos pasibaigus 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025–2026 mokslo metais ir 2026–2027 mokslo metais nustatytai 

valstybinių brandos egzaminų sesijai.“ 

4. Papildau 69.8. papunkčiu: 

„69.8. konsultacijoms, skirtoms pasirengti laikyti valstybinių brandos egzaminų dalis, kai jos vyksta 

pasibaigus ugdymo dienoms, numatytoms Bendrųjų ugdymo planų 7.3 ir 8.3 papunkčiuose.“ 

5. Pakeičiu 77 punktą ir jį išdėstau taip: 

„77. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) mokyklos vadovo įsakymu, mokinys gali 

nesimokyti meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo įgūdžių ir gali neatlikti 

socialinės-pilietinės veiklos bei nedalyvauti PGĮK. Dienyne ir mokinio individualiame ugdymo plane 

prie dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, gydytojo leidimu lankomos 

mokykloje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą.“ 

6. Pakeičiu 1 priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

7. Pakeičiu 6 priedo 13.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„13.2. atsakingas asmuo: 

13.2.1. parengia ugdomųjų ar pažintinių veiklų programą / planą ir numato parengiamuosius darbus; 

13.2.2. numato galimas rizikas ir pasirengimą joms valdyti; jei planuojama vykti į užsienio šalį, 

susipažįsta su Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos rekomendacijomis dėl vykimo į 

pasirinktą šalį; 

13.2.3. priima vadybinius sprendimus, reikalingus ugdymui ne mokyklos aplinkoje įgyvendinti; 

13.2.4. pristato suplanuotų veiklų planą mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams); 

13.2.5. įtraukia lydinčius asmenis į parengiamuosius darbus, numato jų pareigas, priskiria lydintiems 

asmenims mokinių grupes, už kurių saugumą jie atsakingi; 

13.2.6. pats dalyvauja išvykoje ir užtikrina numatytų veiklų įgyvendinimą; 

13.2.7. užtikrina, kad vykdant suplanuotas veiklas būtų laikomasi mokykloje nustatytų procedūrų; 

13.2.8. jei planuojama vykti į užsienio šalį, pateikia detalią informaciją nepilnamečių mokinių tėvams 

(globėjams, rūpintojams) dėl nakvynės vietos, nurodo telefono numerį, kuriuo gali susiekti, bei kitą, 

jo nuožiūra, svarbią informaciją; 



3 
 

13.2.9. kai planuojama vykti į užsienio šalį, susipažįsta su būtina mokinių saugumui užtikrinti 

informacija; 

13.2.10. jei reikalinga, organizuoja vizos gavimo procedūras; 

13.2.11. atsakingam asmeniui netaikomas reikalavimas turėti gido profesinę kvalifikaciją;“. 

 

 

SUDERINTA 

Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos tarybos 

pirmininkas  

........................................................ 

Ruslan Mirnyj 

....................................................... 

SUDERINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

Švietimo skyriaus vedėja 

............................... 

Edita Minkuvienė 

.............................. 

  

 

  



4 
 

Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos  

2025–2026 ir 2026–2027 m. m. ugdymo plano 

1 priedas 

 

PRADINIO UGDYMO PAMOKŲ PASKIRSTYMAS 2025–2026 IR 2026–2027 M. M. 

 

Pamokų skaičius 1–4 klasėse, skirtas įgyvendinti grupinio mokymosi forma kasdieniu ir 

nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu: 

Dalykas / klasė 1 2 3 4 

Iš viso  

pradinio 

ugdymo 

programai 

Dorinis ugdymas   

Dorinis ugdymas (etika)   35 (1)  35 (1)  35 (1)  35 (1)  140 (4)  

Dorinis ugdymas (tikyba, katalikų)  35 (1)* 35 (1)  

Dorinis ugdymas (tikyba, stačiatikių)  35 (1)* 35 (1)  

Kalbinis ugdymas  

Lietuvių kalba ir literatūra  210 (6) 210 (6) 210 (6) 210 (6) 840 (24) 

Rusų tautinės mažumos gimtoji kalba ir 

literatūra 

210 (6) 210 (6)  210 (6) 210 (6) 840 (24) 

Užsienio kalba (pirmoji, anglų / ispanų, 

(2026–2027 mokslo metais) / vokiečių / 

prancūzų)   

 
70 (2)  70 (2)  70 (2)   210 (6)  

Visuomeninis ugdymas  

Visuomeninis ugdymas  35 (1) 35 (1)  35 (1)  35 (1)  140 (4)  

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas  

Gamtos mokslai  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Matematika  140 (4) 175 (5) 175 (5) 175 (5) 665 (19) 

Technologijos  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Meninis ugdymas  

Dailė 35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Muzika 70 (2) 70 (2) 70 (2) 70 (2) 280 (8) 

Šokis  35 (1) 35 (1) 35 (1) 35 (1) 140 (4) 

Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas   105 (3)  105 (3)  105 (3)  105 (3)  420 (12)  

Gyvenimo įgūdžiai** **  **  **  **   ** 

Informatika**  **  **  **  **   ** 

Etninė kultūra** **  **  **  **   ** 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

mokiniui pagal BUP  

945 (27)  1 050 (30)  1 050 

(30)  

1 050 

(30)  

4 095 (117)  

Skiriamas ugdymo valandų skaičius 945 (27)  1 050 (30)  1 050 

(30)  

1 050 

(30)  

4 095 (117)  

Valandos, skiriamos mokinių ugdymosi 

poreikiams tenkinti pagal  BUP  

0 0 0 0 0 

Neformalusis švietimas pagal  BUP  140 (4)  140 (4)  280 (8)  

Nepanaudotos NŠ valandos  0  0  0  0 0 

Pastabos: 

*sudaroma laikinoji grupė iš 1–4 klasių mokinių. 

** integruojama į kitus mokomuosius dalykus.  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Santarvės gimnazija 290531180, Vytauto g. 113, LT-
77161

Dokumento pavadinimas (antraštė) Teikiame derinimui Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos direktoriaus
įsakymą „Dėl Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos direktoriaus 2025 m.
rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. V-118(1.4 E) „Dėl Šiaulių
„Santarvės“ gimnazijos 2025–2025 ir 2026–2027 mokslo metų
ugdymo plano tvirtinimo“ pakeitimo“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-16 Nr. S-106(1.9 E)
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-17 Nr. VŠ-297
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-17 Nr. V-149(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-09-16 Nr. GŠ-2683

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Kuolienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA KUOLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-16 15:32:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-16 15:33:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-04 10:49:07 – 2029-06-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Verenkaitė - Bubliauskienė, Vedėjo pavaduotoja,

pavaduojanti Skyriaus vedėją, ŠVIETIMO SKYRIUS
Sertifikatas išduotas SANDRA VERENKAITĖ-BUBLIAUSKIENĖ, Šiaulių miesto

savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 11:04:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-17 11:04:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-20 09:23:29 – 2028-06-19 09:23:29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Kuolienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA KUOLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-17 17:15:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-17 17:16:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-04 10:49:07 – 2029-06-03 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI
Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą
"Dokumentų valdymo sistema Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188771865 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-
12-18 11:31:21 iki 2027-12-18 11:31:21
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-30
09:19:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-30 09:19:05 DBSIS


